
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 27.06.2019 г. №702

В соответствии с мероприятиями, обеспечивающими санитарно- 
эпидемиологическое благополучие населения Алексеевского городского 
округа, а также в целях соблюдения антимонопольного законодательства и 
предупреждения его нарушения администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 27.06.2019 г. №702 «Об организации 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства деятельности администрации 
Алексеевского городского округа»:

1.1. В пункт 7.3. постановления слова «В срок до 01.05.2020 года» 
заменить словами «В срок до 31.12.2020 года».

1.2. В тексте пунктов 4.4.; 5.3.; 6.4. приложения №1 «Положение об 
организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства деятельности администрации 
Алексеевского городского округа» и пункта 1.4. приложения №2 «Перечень 
ключевых показателей эффективности функционирования системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства деятельности администрации Алексеевского городского 
округа и методика их расчета» изменить срок утверждения и размещения на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
городского округа карты комплаенс-рисков нарушения антимонопольного 
законодательства администрации Алексеевского городской 
мероприятий по снижению рисков и перечня клюЧЙ 
эффективности антимонопольного

хжруга, плана 
ых показателей 

1 мая на 1 июля.

!ДСК

Глава администрации 
Алексеевского городского округа С.В. Сергачев


